
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 23. 1. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024



ČSR I - Červený kříž

327102
(*)

ČSR I známky 170 Zt - Růžový papír - Na zadní straně
přetisk A + NV 2 - 6 Blok0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327149
*

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 5 H Holubice -
DotiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Nevydaná
známka s červenohnědým přetiskem uváděl dřívější katalog,
naprostá většina těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK
BEZ ZÁRUKY

2 125 Kč on-line

327092
(*)

ČSR I známky 170 Zt - Šedý papír - Na zadní straně
přetisk AVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327093
(*)

ČSR I známky 170 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327096
(*)

ČSR I známky 170 Zt - Růžový papír - Na zadní straně
přetisk AVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327099
(*)

ČSR I známky 170 Zt - Růžový papír - Na zadní straně
přetisk AVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327059
**

ČSR I známky 170N - Dvojitý přetisk - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

327058
**/*

ČSR I známky 170Nc
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327094
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327095
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Šedý papír - Na zadní straně
přetisk AVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327102
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327149
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327092
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327093
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327096
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327099
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327058
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327094
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327095


327097
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Šedý papír - Na zadní straně
přetisk A - 2 PáskaVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

510 Kč on-line

327098
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327100
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327101
(*)

ČSR I známky 171 Zt - Šedomodrý papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327063
**

ČSR I známky 171N - Dvojitý přetisk
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

327067
**

ČSR I známky 172 DV Krátká příčka - 2 Páska
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

327068
*

ČSR I známky 172 DV Krátká příčka - Kz
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327070
celistvo

st

ČSR I známky 172 - Průvodka - Spojené typy - Velká
ŘetováVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

327071
celistvo

st

ČSR I známky 172 - Průvodka - Spojené typy - Němčice
na HanéVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

327076
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Černý - 2 Páska - Ilustrace
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327077
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Černý - Křídový papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327097
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327098
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327100
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327101
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327063
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327067
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327068
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327070
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327071
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327076
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327077


327078
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - C Černý - Křídový papír
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

327079
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Modrošedý papír
- Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

327081
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Modrošedý papír
- Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327088
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327089
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327090
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - A Červený - Šedozelený
papír - 4 Blok - Násobný přetiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327091
(*)

ČSR I známky Zt Přetisku - C Černý - Křídový papír - 6
BlokVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327111
**

ČSR I známky Zt Přetisk A Červený - 30 H Hradčany - 4
Páska0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327112
**

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 30 H Hradčany - 4
Páska0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327116
**

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 5 H Hradčany - 8
Blok0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

327118
**

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 40 H Osvobozenka
- 4 Blok0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327078
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327079
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327081
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327088
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327089
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327091
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327111
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327112
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327116
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327118


327119
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk A Černý - 40 H Osvobozenka -
4 Blok0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

327120
**

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 60 H Osvobozenka
- 4 Blok0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

327135
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 10 H Doplatní - 2
Páska0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327136
*

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 10 H Doplatní - 2
Páska - Složka0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327137
**

ČSR I známky Zt Přetisk A Červený - 10 H Doplatní - 2
Páska0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327138
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk C Červený - 10 H Doplatní
0170Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327139
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk A Černý - 5 H Hradčany - Dotisk
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

327140
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk A Černý - 30 H Hradčany -
DotiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

327141
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk A Černý - 40 H Hradčany -
DotiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

327142
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk A Černý - 60 H Hradčany -
DotiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

327143
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk C Černý - 5 H Hradčany - Dotisk
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327119
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327120
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327135
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327136
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327137
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327138
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327139
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327140
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327141
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327142
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327143


327144
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk C Černý - 30 H Hradčany -
DotiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

327145
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk C Černý - 40 H Hradčany -
DotiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

327146
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk C Černý - 60 H Hradčany -
DotiskVýplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

327147
**/*

ČSR I známky Zt Přetisk C Černý - 10 H Doplatní - Dotisk
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

327148
*

ČSR I známky Zt Přetisk A Černý - 10 H Doplatní - Dotisk
Výplatní známky - Červený kříž - jednotlivá známka. Hodnoty
známek s černým přetiskem uváděl dřívější katalog, naprostá většina
těchto přetisků je dodatečně otištěna. PŘETISK BEZ ZÁRUKY

850 Kč on-line

ČSR I - Hospodářství a věda II

327239
*

ČSR I známky 173 - Našedlý papír - S lepem
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 700 Kč on-line

327240
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Černotisk - III. Typ - Vzácné
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

8 500 Kč on-line

327241
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Šedozelený papír - Karton
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

255 Kč on-line

327242
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

255 Kč on-line

327243
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Šedomodrý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

255 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327144
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327145
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327146
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327147
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327148
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327239
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327240
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327241
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327242
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327243


327244
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Šedozelený papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

255 Kč on-line

327249
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 9 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 550 Kč on-line

327250
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Šedý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 275 Kč on-line

327251
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 275 Kč on-line

327252
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 700 Kč on-line

327253
(*)

ČSR I známky 173 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 700 Kč on-line

327223
**

ČSR I známky 173A III. Typ - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 275 Kč on-line

327224
**

ČSR I známky 173A I. Typ - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 700 Kč on-line

327226
*

ČSR I známky 173A II. Typ - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 275 Kč on-line

327230
**/*

ČSR I známky 173A III. Typ - Posun perforace - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

3 825 Kč on-line

327231
ražené

ČSR I známky 173A II+III. Typ - Spojené typy
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

21 250 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327244
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327249
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327250
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327251
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327252
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327253
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327223
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327224
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327226
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327230
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327231


327225
**/*

ČSR I známky 173B III. Typ - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 275 Kč on-line

327232
ražené

ČSR I známky 173B III+II. Typ - Spojené typy
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

5 100 Kč on-line

327236
**

ČSR I známky 173B - Přeložka
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 975 Kč on-line

327237
*

ČSR I známky 173B - Přeložka
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 550 Kč on-line

327245
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Šedomodrý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

255 Kč on-line

327246
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Šedý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

255 Kč on-line

327247
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4 : 13 1/2
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

425 Kč on-line

327254
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 700 Kč on-line

327255
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 125 Kč on-line

327256
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Modrošedý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 275 Kč on-line

327257
(*)

ČSR I známky 174 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 275 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327225
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327232
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327236
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327237
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327245
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327246
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327247
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327254
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327255
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327256
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327257


327228
**

ČSR I známky 174A II. Typ - 4 Blok - Rohový
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 550 Kč on-line

327258
(*)

ČSR I známky 175 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 275 Kč on-line

327259
(*)

ČSR I známky 175 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 125 Kč on-line

327260
(*)

ČSR I známky 175 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - 13 3/4 :
13 1/2Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

1 700 Kč on-line

327215
**/*

ČSR I známky 175A III. Typ
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 125 Kč on-line

327229
**

ČSR I známky 175A I. Typ - 4 Blok - Rohový
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 125 Kč on-line

327235
**

ČSR I známky 175B IV. Typ - Uváděno v dřívějších
katalozíchVýplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

8 500 Kč on-line

327238
**

ČSR I známky 175B III. Typ - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda II - jednotlivá známka.  

2 550 Kč on-line

ČSR I - Hrady, Krajiny, Města

330689
**/*

ČSR I známky 209-15 Sestava
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 488 Kč on-line

330691
**/*

ČSR I známky 209-15 4 Blok, Páska
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

3 400 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327228
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327258
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327259
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327260
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327215
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327229
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327235
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327238
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330689
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330691


330692
**

ČSR I známky 209+210 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

17 000 Kč on-line

330690
**/*

ČSR I známky 209 Pr 6 5 Páska
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

330693
**/*

ČSR I známky 210 3 Páska - Vynechaná perforace -
Reparovaný lepVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

330696
ražené

ČSR I známky 210 - Dz 1 - Část
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

330698
**/*

ČSR I známky 210 - 2 Páska Dz 1 - Část
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

330730
**/*

ČSR I známky 216 Bez pruhů - DVL
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

330741
*

ČSR I známky 216 2 Páska - Vynechaná perforace -
OkrajVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

330763
**/*

ČSR I známky 216 4 Blok Dz 1 - Vynechaná perforace
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

38 250 Kč on-line

330742
**/*

ČSR I známky 216-24 4 Blok, Páska
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 700 Kč on-line

330731
**/*

ČSR I známky 217 Bez pruhů - DVL
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

330744
**/*

ČSR I známky 217 Dz 3 Nedotisk
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330692
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330690
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330693
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330696
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330698
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330730
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330741
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330763
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330742
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330731
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330744


330765
**/*

ČSR I známky 217 4 Blok Dz 4A
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

330734
**

ČSR I známky 219 Bez pruhů
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

330735
**

ČSR I známky 220 Slabé pruhy
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

43 Kč on-line

330754
*

ČSR I známky 220 Dz 1
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

43 Kč on-line

330736
*

ČSR I známky 221 - Složka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

330738
**

ČSR I známky 221 - Obtisk
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

330756
**

ČSR I známky 221 Dz 1
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

60 Kč on-line

330772
**

ČSR I známky 221 4 Blok Dz 1
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

330785
celistvo

st

ČSR I celistvosti 221 - Zeppelin - Znojmo - Brasilien -
20.VIII 1931Výplatní známky - 30 léta - dekorativní celistvost.

21 250 Kč on-line

330759
**

ČSR I známky 223 Dz 1
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

330775
**

ČSR I známky 223 4 Blok Dz 1A
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330765
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330734
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330735
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330754
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330736
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330738
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330756
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330772
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330785
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330759
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330775


330857
**/*

ČSR I známky 225 Dz 3 - Pr 5
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

330871
**/*

ČSR I známky 225 Dz 3 - Pr 6 - Nedotisk
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

330882
**/*

ČSR I známky 225 4 Blok Dz 3 - Pr 6 - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

330899
**

ČSR I známky 225 4 Blok Dz 4 - Pr 7 - Natrženo v
perforaciVýplatní známky - Města - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

330906
**

ČSR I známky 225 Dz 1 - Pr 8 - Lom v okraji
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

330952
*

ČSR I známky 225 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

330953
**/*

ČSR I známky 225 - Smykový (dvojitý) tisk
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 020 Kč on-line

330955
**/*

ČSR I známky 225 2 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

723 Kč on-line

330859
**/*

ČSR I známky 225a Dz 1 - Pr 5 - Ultramarín - KVP
stržený papír - Nahnědlá skvrna na okrajiVýplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

330849
**/*

ČSR I známky 225x 4 Blok Pr 6 - Pergamen
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

330870
**/*

ČSR I známky 225x 4 Blok Dz 1 - Pr 6 - Pergamen VPO
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330857
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330871
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330882
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330899
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330906
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330952
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330953
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330955
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330859
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330849
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330870


330851
**/*

ČSR I známky 226 4 Blok Pr 6 - II. Typ VPO
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

330878
**/*

ČSR I známky 226 Dz 3 - Pr 6
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

330885
**/*

ČSR I známky 226 4 Blok Dz 3 - Pr 6
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

383 Kč on-line

330886
**/*

ČSR I známky 226 4 Blok Dz 3 - Pr 6
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

383 Kč on-line

330957
**/*

ČSR I známky 226 8 Blok VPO - Pr 6
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

330959
**/*

ČSR I známky 226 Nedotisk DZ - Pr 6 - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

330837
**/*

ČSR I známky 226x Pr 6 - Pergamen
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

330852
**

ČSR I známky 226x 4 Blok Pr 6 - Pergamen - Přeloženo
v perforaciVýplatní známky - Města - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

330860
*

ČSR I známky 226x Dz 1 - Pr 5 Pergamen
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

330887
**/*

ČSR I známky 227 4 Blok Dz 1 - Pr 6
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

330854
**/*

ČSR I známky 228 4 Blok
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 530 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330851
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330878
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330885
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330886
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330957
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330959
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330837
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330852
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330860
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330887
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330854


330943
*

ČSR I známky 228 Přeložka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

330919
**

ČSR I známky 229 Dz 4 - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

330921
**

ČSR I známky 229 Dz 6
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

330928
**

ČSR I známky 229 - Průsvitný papír - KVP sedřený papír
v obrazuVýplatní známky - Města - tato známka je na průsvitném, nikoli na
pergamenovém papíru.

1 275 Kč on-line

330930
**/*

ČSR I známky 229 4 Blok VPO - Nálepka na okraji
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

330937
**/*

ČSR I známky 229 4 Blok Dz 6
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

383 Kč on-line

330949
**/*

ČSR I známky 229 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

330951
*

ČSR I známky 229 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

330922
**/*

ČSR I známky 230 Dz 3 - Nálepka na okraji
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

330938
**/*

ČSR I známky 230 4 Blok Dz 3
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

330958
*

ČSR I známky 230 - Přeložka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330943
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330919
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330921
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330928
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330930
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330937
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330949
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330951
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330922
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330938
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330958


330960
*

ČSR I známky 230 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

330923
**/*

ČSR I známky 231 Dz 1
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

330924
**

ČSR I známky 231 Dz 1
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

330939
**/*

ČSR I známky 231 4 Blok Dz 3
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 445 Kč on-line

330962
*

ČSR I známky 231 - Skvrn
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

330940
**

ČSR I známky 232 4 Blok Dz  1
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 020 Kč on-line

330944
*

ČSR I známky 232 - Barva
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

330963
*

ČSR I známky 232 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

330964
*

ČSR I známky 232 - Složka
Výplatní známky - Města - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 23. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330960
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330923
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330924
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330939
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330940
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330944
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330963
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330964

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Červený kříž (48)
	ČSR I - Hospodářství a věda II (35)
	ČSR I - Hrady, Krajiny, Města (66)

